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Loimaan kaavoitus pyytää elinympäristövaliokunnan lausuntoa
3.12.2019 päivätystä Hulmin teollisuusalueen asemakaavan ja ase-
ma kaa va muu tok sen luonnoksesta.

Noin 22,2 ha:n suuruinen suunnittelualue sijaitsee Loimaan kau pun-
gin keskustan koillispuolella Hulmin teollisuusalueella. Alue rajautuu
ete läs sä teollisuus-, varasto-, toimitila- ja asuinrakennuksiin sekä
puis toon, idässä junarataan sekä länsi-pohjoispuolelta Tam pereen-
tiehen (peltoaluetta toisella puolella) ja koillisessa peltoalueeseen.
Voi mas sa olevassa asemakaavassa olevat korttelit 27-29 ovat pää-
osin toteutuneet yritystoiminnan tonteiksi ja alueella on myös kau ko-
läm pö lai tos.

Kaavatyö tehdään Loimaan kaukolämmön aloitteesta. Samassa yh-
tey des sä kaupunki päivittää teollisuusalueen kaavaa.

Aloitteen tekijän tavoitteena on päivittää Hulmin teollisuusalueen
ase ma kaa va vastaamaan tu le vai suu den tarpeita laajentamalla kau-
ko läm mön maa-aluetta ma te ri aa lien säilytykseen ja mahdollisiin tu le-
vai suu den tarpeisiin. Kaupungin tavoitteena on edistää teol li suus alu-
een toteuttamista sekä ajanmukaistaa voi mas sa olevaa ase ma kaa va
tarkoituksenmukaiselta laajuudelta Hulmin teol li suus alu eel la. Tar-
ken nus tar pees sa ovat mm. rautatie- ja ka tu aluei den rajauksien tar-
kis ta mi set ja kaavamääräysten yleinen ajanmu kais ta mi nen.

Asemakaavan muutoksella laajennetaan kau ko läm pö yh tiön tar pei-
siin maa-aluetta Leppäkuljunkadun ja rautatien väliselle pel to alu eel le
(ET-3). Alue on tarkoitettu terminaalitoimintojen alu eek si, eli esi mer-
kik si biomateriaalien varastointiin sekä myös kau ko läm pö yh tiön tu le-
viin tarpeisiin. Aluetta halkova oja on osoitettu ojamer kin näl lä. Mer-
kin tä muuttuu eteläosassa hulevesien vii vy tyk seen ja käsittelyyn tar-
koi te tuk si alueeksi (hule), joka on jo nyt mut kit te le va ja viivyttävä ra-
ken teel taan ja muodoltaan. Kaukolämpöyhtiön omis ta mat maa-alu-
eet Voimakadun ja Linjakadun välissä on liitetty kau ko läm pö lai tok-
sen ET-1 -tonttiin.

Ajoneuvoliikenteen käytössä ollut Voimakadun jatke on osoi tet tu ka-
tu alu eek si. Rautatien LR-alueen rajauksia on tarkennettu kiin teis tö-



ra jo jen mukaisesti. Aiemman kaavan mukaiset ra ken ta mat to mat
Pak ka ra mä en ka tu, Varikkokatu ja osat Leppäkuljunkatua on liitetty
tont tei hin tai viheralueeksi. Aiemman kaavan kevyen lii ken teen ali ku-
lun pohjoisempi varaus on poistettu, mutta eteläisempi jä tet ty tu le vai-
suu den varalle ja tarkennettu ohjeellisten jalan kul ku alu ei den si jain te-
ja VP-alueella. Rautatien itäpuoli on osoitettu maa kun ta kaa voituk-
ses sa yhdyskuntarakenteen laajentumisen sel vi tys alu eek si, jol loin
kevyen liikenteen kulkuyhteyden kaavavarauksen säi lyt tä mi nen on
perusteltua.

 Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunnalla ei ole huomautettavaa laaditusta luon-
nok ses ta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


